


Stockholm 2018-02-26
Hej,

Här är projektansökan avseende Eken Cup 2018 som spelas 16 – 19 juni. Vi ser fram mot 
denna upplaga av Eken Cup som blir den 43 turneringen som spelas.

Projekt 1:
Eken Cup har sedan några år ett samarbete med Härs&Tvärs. De bedriver Handboll 
för ungdomar (från 13år) och vuxna med funktionsnedsättningar. Härs&Tvärs bygger på ett 
koncept som gör det möjligt att lära sig spela handboll efter sina egna förutsättningar. 
Träningen har som avsikt att skapa sunda vanor vad gäller regelbunden träning på lagom nivå 
och under roliga tillrättalagda former. Verksamheten ger dessutom möjlighet för föräldrar och 
syskon att träffas och utbyta erfarenheter. Denna typ av verksamhet bedrivs ibland annat 
Nacka, Sorunda och inne i Stockholm. Under Eken Cup kommer vi att spela den andra 
upplagan av ”Härs&Tvärs Cup”:
”Eken Cup strävar efter att göra handboll till en öppen sport tillgänglig för alla. Vi har en 
Cup klass som vänder sig till personer med funktionsvariation. Ålder 13 år och uppåt, 
blandad klass för både tjejer och killar (dock ej i rullstol), som spelas enligt Eken Cups 
regler. För mer information kontakta Eken Cup eller för frågor angående funktionsvariation 
kontakta vår samarbetspartner Suss Eriksson, Handboll För Alla, sussanforever@live.se”

Efter turneringen 2017 så förde jag samtal med Jakob Jansson, Ordförande Stockholms 
Handbollsförbund, om vårt samarbete med Härs&Tvärs. Det resulterade i ett möte med Suss 
Eriksson i Tumba där de började prata om en serie i Stockholms HFs regi. Den 7 oktober 
2017 spelades ett matchsammandrag i den första handbollsserie för personer med 
funktionsvariation och utvecklingsstörning. Jag tror och hoppas att vi varit med och inspirerat 
till det!  
Kostnad för denna verksamhet:
Anmälningsavgift samt domarkostnader beräknat på ca 6 lag – 13 000kr

Projekt 2:
Eken Cup  har under en serie av år arbetat med att skapa ett värdegrundstält. Detta jobbar vi 
med även inför Eken Cup 2018. I arbetet med tältets verksamhet pratar vi främst med 
Stockholms Handbollsförbund men får även hjälp av SISU Stockholm och Stockholms 
Idrottsförbund. De hjälper oss bjuda in intressanta organisationer och under 2017 var bland 
annat Svenska Kyrkan på plats. Inom ramen för värdegrundstältet delar vi även ut pris till 
sammanlagt 8st, 4st flicklag och 4st pojklag, ”Ett himla bra lag”. Där har vi utbildade 
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instruktörer som tittar efter lag där alla får spela ungefär lika mycket och där de roterar på 
olika positioner. De ska uppträda schysst mot varandra, domare och motståndare. De får sedan
ta emot pris på scen där de får en beanie samt pokal.
Som ett sidoprojekt arbetar vi även med ett riktat för att stötta våra domare, ”Respect The 
Referee”. Vi har inriktat oss mot de yngsta domarna som kallas Föreningsdomare. Vi har 
upplevt att de inte får särskilt mycket stöd då de börjar döma handboll och det är något vi vill 
ändra på. Under Eken Cup har vi mentorer som hjälper till att coacha Föreningsdomarna och 
ge dem trygghet i samband med matcher. För många domare är det första gången de får detta.
Vårt arbete med värdegrundstält och domarprojekt har även lett fram till att vi ändrat spelform
i de yngsta klasserna. Under Eken Cup 2018 kommer vi inte redovisa några resultat för 
klasserna födda 2008 och 2009. För klasserna 2006 och 2007 har gått ifrån att spela 
turneringen i utslagsform till att spela dem enligt gruppspel-gruppspel och sedan spelar alla 
lag en final. Totalt räknar vi med att under Eken Cup 2018 dela ut ca 3 500 medaljer. Då är 
målet att även ge alla dessa ungdomar chans att gå upp på scen och jubla. Ingen av 
organisationerna vi arbetar med har särskilt stark ekonomi vilket gjort att vi investerat en hel 
del i detta projekt.

Kostnad för denna verksamhet:
Tält med interiör: 41 066kr
Beanie ”Ett Himla Bra Lag”: 8 250kr
Pokaler ”Ett Himla Bra Lag”: 6 200kr
Medaljer till alla barn(2006 – 2009): 35 000kr
Scen för prisutdelning: 18 750kr
Badge personal(ger frukost, lunch och middag) ca 10 pers/dag:  1 700kr

Projekt 3:
Eken Cup kommer att ha ”prova på” verksamheter för barn och ungdomar som ännu inte 
börjat spela Handboll. Vi har sådan verksamhet samtliga speldagar. Vi utökar den dock under 
tisdag 19/6 då vi kommer bjuda in Fritidsverksamheterna på skolor i närheten av 
Gubbängsfältet så att de får prova på Handboll. Under Eken Cup 2017 var det ca 350 barn 
från skolorna i närområdet som provade handboll. Vi kommer även i år att samarbeta med 
Ricoh och deras projekt ”Hand The Ball” som de bedriver i Hjulsta. Vi kommer att använda 
deras instruktörer som är särskilt utbildade i enlighet med denna verksamhet. Under Eken Cup
2017 bjöd vi in ungdomar från Hjulsta som kördes till Gubbängsfältet med buss. Vi hoppas 
kunna utöka detta till i år då ”Hand The Ball” sprids till även andra områden. Vi ska ställa i 
ordning flera handbollsplaner som ger bra förutsättningar för denna verksamhet. Vi ska även 
ha personal på plats för att kunna rikta de som vill fortsätta till rätt Stockholmsklubb. 

Kostnad för denna verksamhet:
Material(Bollar samt västar och övrigt material) – 10 000kr
Instruktörer – 10 000kr(ca 20st x 500kr/dag)
Buss från Hjulsta och även andra orter ToR – 8 000kr

Projekt 4
Eken Cup har arbetat med att ha ”prova på” verksamhet för nyanlända. Vi gör en inbjudan 
med samma samlingstid för alla, en inbjudan som går ut ska vara väldigt kortfattad och 
lättläst. Under Eken Cup 2016 hade vi drygt 70 personer föranmälda. Dock var det bara 15 
ungdomar som kom till slut. Mycket beroende på att de var tvungna att delta i sommarskola. 
Vi arbetar med att hitta de föreningar som har fungerande verksamhet idag och bjuda in dem 
till Eken Cup. Vi räknar med att vi har material till det dock behövs transport samt 



instruktörer. 

Instruktörer – 5 000kr(ca 10st x 500kr/dag)
Buss ToR – 4 000kr

Projekt 5
Då vi hade vår ”prova på” verksamhet under Eken Cup 2017 så hade vi en hinderbana kallad 
”Monstret” på plats under tisdagen. Det är en hinderbana som kan byggas upp till ca 150 
meter. Detta gjorde att vi under tisdagen på Eken Cup 2017 i stort sett hade alla barn i 
närområdet på Gubbängsfältet. Väldigt rolig aktivitet där barn och ungdomar får testa sin 
koordination på ett utmanande och lekfullt sätt. Vi utökar i år så den finns på plats även under 
måndagen 18 juni. Detta för att förstärka vår syn på barn och ungdomsidrott där det ska finnas
roliga aktiviteter även utanför handbollen. 

Hinderbana - 55 000kr

Totalt så söker vi 200 000kr i bidrag för dessa projekt.

Då kostnaderna är stora i samband med att etablera Eken Cup på Gubbängsfältet söker vi även
bidrag för att täcka våra kostnader avseende:

Gubbängshallen – 51 000kr
Konstgräset Gubbängen – 26 600kr
Etablering och återställning av fältet – 30 000kr

Total summa på denna bidragsansökan är 307 600kr. 

Med vänliga hälsningar

Jan-Erik Friberg
Projektledare
Eken Cup
janerik.friberg@ekencup.se
0739-25 61 88
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